Відповідно до п.1 ч.5 ст. 41 Закону України «Про
публічні закупівлі» Сторони дійшли згоди
зменшити загальну суму додаткової угоди на 0 грн.
02 коп. (нуль грн. 02 коп.), без ПДВ. та викласти п.1
додаткової угоди в наступній редакції: «Сума цієї
додаткової угоди складає: 17 999 грн. 98 коп.
(сімнадцять тисяч дев’ятсот дев’яносто дев’ять грн.
98 коп. ), без ПДВ.